РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41
03.03.2014 г.                                                                                     х. Семичный

«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Семичанского сельского поселения № 70 от 19.04.2011 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оформлению документов для признания граждан малоимущими и нуждающимися в улучшении жилищных условий с целью постановки на учёт по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору социального найма»
Руководствуясь пп. «д» п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601
 и Регламентом Администрации Семичанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в графу «Место предоставления услуги и график работы» приложения к Постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 19.04.2011 г. № 70 «Административный регламент (муниципальная услуга) по оформлению документов для признания граждан малоимущими и нуждающимися в улучшении жилищных условий с целью постановки на учёт по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору социального найма»:

Понедельник – пятница: 9.00 – 17.00

Обеденный перерыв: 13.00 - 14.00

2. Добавить текст приложения к Постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 19.04.2011 г. № 70 «Административный регламент (муниципальная услуга) по оформлению документов для признания граждан малоимущими и нуждающимися в улучшении жилищных условий с целью постановки на учёт по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору социального найма» следующей графой:

Максимальный срок ожидания в очереди при обращении о предоставлении муниципальной услуги – 15 минут. Продолжительность приема заявителей у специалиста при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должна превышать 15 минут.

Глава Семичанского сельского поселения                                     Р.И. Крикунов

PAGE
2